R.L (S). DUARTE JOSE ALZAMORA ALVEAR C.C. 73.197.862 

SUPERVISOR SERGIO ENRIQUE SILVA ROJAS 

PLAZO INICIAL PROYECTO, ETAPA 2 
SIETE (7) MESES CALENDARIO (INCLUYE DOS (2) MESES PARA 
CIERRE CONTRACTUAL Y LIQUIDACIÓN) 

VALOR INICIAL PROYECTO ETAPA 2 

CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CUATRO MIL 
SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS M/CTE 
($166.304.755,00). 

FECHA DE INICIO PROYECTO ETAPA 2 23 DE MAYO DE 2022 

FECHA DE TERMINACIÓN DEL 
PROYECTO ETAPA 2 

06 DE JUNIO DE 2023 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y 
REINICIOS: 

Suspensión No.1 Desde Hasta 
9/11/2021 8/12/2021

[...]

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

Adición No. 2 $58.888.224,00 

VALOR TOTAL DE 
LAS ADICIONES 

$128.829.476,00 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO DIEZ (10) MESES Y QUINCE (15) DIAS CALENDARIO 

VALOR FINAL 
PROYECTO ETAPA 2 

DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES CIENTO TREINTA Y CUATRO 
MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UN PESOS M/CTE ($295.134.231,00). 

FECHA DE 
TERMINACIÓN 

06 DE JUNIO DE 2023 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 
contractuales de “LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, 
AMBIENTAL, SOCIAL Y JURÍDICA PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO DENOMINADO “LA